
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШ ТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О проведении ежегодного областного 
турнира по футболу, посвященного 
памяти В.В. Дайбова на территории 
Кыштымского городского округа

В соответствии с Единым городским календарным планом 
физкультурно-массовых мероприятий и спортивных соревнований на 2023 
год, утвержденным постановлением администрации Кыштымского 
городского округа от 17.02.2023 года № 408 «Об утверждении Единого 
городского календарного плана физкультурно-массовых мероприятий и 
спортивных соревнований на 2023 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 15-16, 22-23 апреля 2023 года с 11:00 час. до 17:00 час. 
на территории Кыштымского городского округа ежегодный областной 
турнир по футболу посвященный памяти В.В. Дайбова по адресу: г. 
Кыштым, ул. Малышева, 60.

2. Директору муниципального учреждения «Физкультурно
спортивный комплекс» Шарабрину В.В. предоставить футбольное поле, 
обеспечить дежурство медицинского работника, назначить контролера- 
распорядителя во время проведения мероприятия, указанного в пункте 1 
настоящего постановления.

3. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД 
России «Кыштымский» Добрецкому Ю.Ю. обеспечить охрану правопорядка 
на территории муниципального учреждения «Физкультурно-спортивный 
комплекс» в период проведения мероприятия, указанного в пункте 1 
настоящего постановления.

4. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ «Городская больница им. 
А.П.Силаева г. Кыштым» Ускову И.Г. обеспечить режим повышенной 
готовности бригады скорой медицинской помощи в период проведения 
мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым



6. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 
на начальника Управления по физической культуре, спорту и туризму 
администрации Кыштымского городского округа Фалькова Д.С.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-04-12
10:03:21


